
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33  Gruppe F-Bezirksliga B Gruppe 2

Datum 19.03.2022, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt III

Spielort Niddahalle Nied  Gastmannschaft TuS N.-Eschbach

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwing, Nathalie - - 1 10:29

3 Scheu, Valerie - - 2 0/2

4 Ramos Conde, Michelle - - 1 1/1

7 Winzer, Kristina - - 4

8 Soika, Lisa - - 1 08:37 30:56

10 Major, Michelle - - 1

13 Blank, Judith - - 3 1/2

14 Dach, Jamila - - 1 17:03 52:52

16 Claudy, Tanja - -

18 Beraki, Selamawit - - 1 1/1

A Tomé Anania, Daniela - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 18:12

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 59:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS N.-Eschbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barth, Katharina - -

2 Breither, Celine - - 1 0/1

4 Erbas, Berfin - - 1 05:50 09:55

5 Moqim, Faranges - - 1 1/2

6 Haase, Petra - - 1 1/1 30:00

7 Dittmann, Antonia - - 2 0/1 03:06

8 Timm, Carla Sophie - - 3 0/1

9 Mascia, Antonella - -

13 Becker, Julia - - 0/1

14 Steinmetz, Anja - - 0/1 57:30

17 Beganovic, Sara - - 6 4/5

21 Beganovic, Hana - - 1

A Seidel, Rolf - - 07:52 07:52

 

7-Meter 13 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krahl, Florian - - - - -

Zeitn. May, Fabien - - - - -

Sek. Tamas, Aniko - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS N.-Eschbach

Ergebnis 15:16 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 21 Beganovic, Hana

Gast 01:07 0:2 Tor 7 Dittmann, Antonia

Gast 02:27 0:3 7m mit Tor 17 Beganovic, Sara

Gast 03:06 Verwarnung 7 Dittmann, Antonia

Heim 05:01 1:3 Tor 7 Winzer, Kristina

Gast 05:50 Verwarnung 4 Erbas, Berfin

Gast 07:52 Verwarnung A Seidel, Rolf

Gast 07:52 2 Minuten A Seidel, Rolf

Heim 08:11 2:3 Tor 13 Blank, Judith

Heim 08:37 Verwarnung 8 Soika, Lisa

Gast 08:47 2:4 7m mit Tor 17 Beganovic, Sara

Heim 09:09 3:4 Tor 8 Soika, Lisa

Gast 09:55 2 Minuten 4 Erbas, Berfin

Heim 09:59 3:4 7m ohne Tor 3 Scheu, Valerie

Heim 10:29 Verwarnung 2 Schwing, Nathalie

Gast 10:41 3:5 7m mit Tor 17 Beganovic, Sara

Heim 13:58 4:5 Tor 14 Dach, Jamila

Gast 15:53 4:5 7m ohne Tor 8 Timm, Carla Sophie

Heim 17:03 Verwarnung 14 Dach, Jamila

18:12 Auszeit Heim

Gast 18:47 4:6 Tor 8 Timm, Carla Sophie

Gast 19:32 4:7 Tor 8 Timm, Carla Sophie

Gast 19:58 4:8 Tor 4 Erbas, Berfin

Gast 23:02 4:8 7m ohne Tor 13 Becker, Julia

Heim 23:51 4:8 7m ohne Tor 3 Scheu, Valerie

Gast 26:01 4:8 7m ohne Tor 17 Beganovic, Sara

Gast 27:16 4:9 Tor 17 Beganovic, Sara

Heim 27:48 5:9 7m mit Tor 13 Blank, Judith

Heim 28:42 6:9 Tor 2 Schwing, Nathalie

Gast 29:32 6:10 Tor 8 Timm, Carla Sophie

Gast 30:00 Verwarnung 6 Haase, Petra

Heim 30:00 6:10 7m ohne Tor 13 Blank, Judith

Heim 30:56 2 Minuten 8 Soika, Lisa

Gast 30:56 6:11 7m mit Tor 6 Haase, Petra

Gast 32:07 6:12 7m mit Tor 5 Moqim, Faranges

Heim 34:10 7:12 7m mit Tor 4 Ramos Conde, Michelle

Gast 34:33 7:13 Tor 7 Dittmann, Antonia

Heim 35:47 8:13 Tor 13 Blank, Judith

Gast 37:02 8:13 7m ohne Tor 7 Dittmann, Antonia

Heim 37:57 9:13 Tor 7 Winzer, Kristina

Heim 40:17 10:13 Tor 7 Winzer, Kristina

Gast 42:04 10:13 7m ohne Tor 2 Breither, Celine

Heim 42:46 11:13 Tor 7 Winzer, Kristina

Heim 45:52 12:13 Tor 3 Scheu, Valerie

Gast 47:59 12:13 7m ohne Tor 14 Steinmetz, Anja

Heim 52:34 13:13 7m mit Tor 18 Beraki, Selamawit

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:52 2 Minuten 14 Dach, Jamila

Gast 52:54 13:13 7m ohne Tor 5 Moqim, Faranges

Heim 53:18 14:13 Tor 3 Scheu, Valerie

Gast 53:44 14:14 Tor 2 Breither, Celine

Heim 55:25 15:14 Tor 10 Major, Michelle

Gast 56:51 15:15 Tor 17 Beganovic, Sara

Gast 57:30 2 Minuten 14 Steinmetz, Anja

Gast 59:14 15:16 7m mit Tor 17 Beganovic, Sara

59:18 Auszeit Heim
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